直线及旋转位移测量的最佳解决方案
测试解决方案
工业解决方案
低成本
OEM 产品
简单  易用  可信赖
2015 /2016
4 places

2
|
订货信息及代码
PT1系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
订货型号:
PT1 输出信号 量程 出绳方向 信号类型 电气连接 拉绳导向A B C -D E F
输出信号:
订货代码:A A
电位计/可调电桥输出信号：
DC
0...5,0...10VDC
MA
0...20,4...20 mA
1232
RS232,RS422
量   程:
订货代码:
量  程：
(PT1A&PT1232)：
0.28% 0.18% 0.15%
(PT1DC&PTMA)：
使用寿命：
拉绳张力：
拉绳最大加速度：
出绳方向:
方  向：
向 上
向 前向 下 向 后
信号类型:* 请按照 A 输出信号选择信号类型
PT1A
Z10 10Z Z5 M0P0 P0M0PT1DC
420E 420R 020E 020R
4...20mA 20...4mA 0...20mA 20...0mA
PT1MA
232 485
输入、输出 RS232
PT1232
M5P5 P5M5
0...10VDC 10...0VDC 0...5VDC
5Z
5...0VDC -10...+10VDC +10...-10VDC -5...+5VDC +5...-5VDC
A 输出信号 电位计/可调电桥
B 量    程
C 出绳方向
D 信号类型
E 电气连接
F 拉绳导向
30英寸【762mm】
向 上
500ohm
4针连接头(含3.7米导线)
标准,不带回绳保护
输入、输出 RS485
订货代码:
订货代码:
订货代码:
订货代码:
订货代码:
B
C
D
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
3
|
订货信息及代码
PT1系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
针 电缆颜色 电位计型 电桥型
1 红+黑 +IN +IN
2 红+白 COMMON -IN
3 红 +OUT +OUT
4 绿 - -OUT
电缆颜色 电位计型 电桥型
红 +IN +IN
黑 COMMON -IN
绿 +OUT +OUT
白 - -OUT
针 电位计型 电桥型
A +IN +IN
B COMMON -IN
C +OUT -OUT
D - +OUT
6针热塑连接头         4针连接头
含12英寸【3.5米】导线
25英寸. 电缆
24 AWG, shiel ded
订货代码: MC4 M6 C25
contact view
contact view
3.0 in.
[78 mm]
1.2 in.
[31 mm]
1.2 in.
[31 mm]
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
6针热塑连接头: 25英寸电缆: 4针连接头:
电气连接:
E
PT1A型电气接线:
针 电缆颜色 信号
1 红+黑 供电+ (14.5...40 VDC)
2 红+白
3 红
电缆颜色
红
黑
绿
针 信号
A
B
C
contact view
contact view
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
6针热塑连接头: 25英寸电缆: 4针连接头:
PT1DC型电气接线:
针 电缆颜色 2线制 3线制
1 红+黑 8...40VDV 14...40VDC
2 红+白 4...20mA 0...20mA
3 红 COMMON
电缆颜色
红

PT5A - 100 - N34 - FR - 500 - M6
5
订货信息及代码
PT5系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
订货型号:
输出信号:
订货代码:A A
电位计/可调电桥输出信号：
DC
0...5,0...10VDC
MA
0...20,4...20 mA
1232
RS232,RS422
量   程:
订货代码:
量  程[单位英寸]：
精度(±% f.s.)：
出绳方向:
方  向： 向 前向 下 向 后
信号类型:* 请按照 A 输出信号选择信号类型
PT5A
Z10 10Z Z5 M0P0 P0M0PT5DC
420E 420R 020E 020R
4...20mA 20...4mA 0...20mA 20...0mA
PT5MA
232 485
输入、输出 RS232
PT5 232
M5P5 P5M5
0...10VDC 10...0VDC 0...5VDC
5Z
5...0VDC -10...+10VDC +10...-10VDC -5...+5VDC +5...-5VDC
A 输出信号 电位计/可调电桥
B 量    程
C 出绳方向
D 信号类型
E 电气连接
100英寸【2540mm】
向 前
500ohm
6针热塑连接头
输入、输出 RS485
订货代码:
订货代码:
订货代码:
订货代码:
订货代码:
B
D
D
AV
位置和速度
  重复性 (±% of f.s.):
    电缆速度/加速度,最大:
   电位计循环寿命:
拉绳张力 (20%):
.1% .1% .05% .05% .05% .05% .05% .02% .02% .02% .02% .02% .02% .02%
41 OZ. 21 OZ.
2,500,000 周期 500,000 周期 250,000 周期
 10 15 20 25 30 40 50 60 80 100 125 150 200 250
10 in. 15 in. 20 in. 25 in. 30 in. 40 in. 50 in. 60 in. 80 in. 100 in. 125 in. 150 in. 200 in. 250 in.
.75% .6% .5% .5% .5% .3% .3% .25% .25% .25% .25% .18% .18% .18%
300 in./sec ~ 5’G 300 in./sec ~ 5’G
N34 S47 V62
拉绳材料:
方  向：
订货代码:C
.034 尼龙涂层不锈钢 .047 不锈钢 .062 热塑
适用于所有量程 小于150英寸的所有量程 小于150英寸的所有量程
Ø.190 in. (4,83 mm) thru
0.170 in. (4,32 mm)
0.062 in.
.aid )mm 75,1(
Ø.190 in. (4,83 mm) thru
0.170 in. (4,32 mm)
0.047 in.
.aid )mm 91,1(
Ø.190 in. (4,83 mm) thru
0.170 in. (4,32 mm)
0.034 in.
.aid )mm 68,0(
inches [mm]
4.23
[107,4]
.46 [11,7]
.85 [21,6]
.46 [11,7]
2.98 [75,7]
0.79 [20,1]
.40 [10.2]
.79 [20.1]
- - - - -PT5 输出信号 量程 拉绳材质 出绳方向 信号类型 电气连接A B C -D E F
500 1K 5K 10K
500 ohm* 1000 ohm* 5000 ohm* 10,000 ohm*
PT5AV 订货代码:
速度输出为:345mV@100IPM
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
6
|
订货信息及代码
PT5系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
针 电缆颜色 电位计型 电桥型
1 红+黑 +IN +IN
2 红+白 COMMON -IN
3 红 +OUT +OUT
4 绿 - -OUT
电缆颜色 电位计型 电桥型
红 +IN +IN
黑 COMMON -IN
绿 +OUT +OUT
白 - -OUT
针 电位计型 电桥型
A +IN +IN
B COMMON -IN
C +OUT -OUT
D - +OUT
订货代码: M6 M6M C25
contact view
contact view
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
6针热塑连接头: 25英寸电缆: 4针连接头:
电气连接:
E
PT5A型电气接线:
针 电缆颜色 电位计型 电桥型
1 红+黑 +IN +IN
2 红+白 COMMON -IN
3 红 +OUT +OUT
4 绿 - -OUT
电缆颜色 电位计型 电桥型
红 +IN +IN
黑 COMMON -IN
绿 +OUT +OUT
白 - -OUT
针 电位计型 电桥型
A +IN +IN
B COMMON -IN
C +OUT -OUT
D - +OUT
contact view
contact view
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
6针热塑连接头: 25英寸电缆: 4针连接头:
PT5DC型电气接线:
针 电缆颜色 电位计型 电桥型
1 红+黑 +IN +IN
2 红+白 COMMON -IN
3 红 +OUT +OUT
4 绿 - -OUT
电缆颜色 电位计型 电桥型
红 +IN +IN

8
|
订货信息及代码
PT8系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
订货型号:
PT8 输出信号 量程A B C -D E F
输出信号:
输出信号:A 101
电位计/可调电桥输出信号：
510
0...5,0...10VDC
420
0...20,4...20 mA
量   程:
量程:
量  程:
壳体材料及拉张力:
信号类型:* F选项仅对于PT8101型可选,对于PT8420和PT8510型默认参数为1
PT8101
PT8510
4...20mA 20...4mA
PT8420
A 输出信号 电位计/可调电桥
B 量    程
C 壳体材料及张力
D 拉绳类型
F 信号类型
H 电气接头
30英寸【762mm】
铸铝/13盎司
0.034英寸不锈钢丝
绳带尼龙涂层
500ohm电位计
6针塑料连接头
订货代码:
订货代码:
订货代码:
订货代码:
B
C
F
- G H I
0002 0005 0010 0015 0020 0025 0030 0040 0050 0060
2 in. 5 in. 10 in. 15 in. 20 in. 25 in. 30 in. 40 in. 50 in. 60 in.
0.25% 0.25% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.10% 0.10% 0.10%
2.5 x 106 2.5 x 106 5 x 105 5 x 105 5 x 105 5 x 105 5 x 105 2.5 x 105 2.5 x 105 2.5 x 105
0.28% 0.28% 0.18% 0.18% 0.18% 0.18% 0.18% 0.15% 0.15% 0.15%
PT8101:
PT8510&PT8420:
精度
使用寿命:
 1 5 2 3 6 4 8 7 9
阳极化铝 303不锈钢 316 不锈钢
             2 in. 5 in. 10 in. 15 in. 20 in. 25 in. 30 in. 40 in. 50 in. 60 in.
                    39 oz. 16 oz. 39 oz. 26 oz. 20 oz. 16 oz. 13 oz. 20 oz. 16 oz. 13 oz.
                  65 oz. 26 oz. 65 oz. 43 oz. 33 oz. 26 oz. 22 oz. 33 oz. 26 oz. 22 oz.
           116 oz. 47 oz. 116 oz. 77 oz. 60 oz. 47 oz. 40 oz. 60 oz. 47 oz. 40 oz.
拉绳张力参数
张力误差:  ± 30%
标准 中等 加强
15 G 25 G 40 G
标准 中等 加强
6 G 12 G 18 G
标准 中等 加强
6 G 12 G 18 G
量程:
中等:
标准:
加强:
拉绳类型:
订货代码:D 321
Ø .034-英寸不锈钢带尼龙涂层 Ø.047-英寸纯不锈钢 Ø.062-英寸热塑
全部量程可用 5, 15, 20, 25, 30-英寸量程可用 大于30 英寸可用
 1 2 3  4 5  6
500 ohm* 1000 ohm* 5000 ohm* 10,000 ohm* (2 mV/V)电桥
1
信号类型:* G选项仅对于PT8420和PT8510型可选,对于PT8101型默认参数为1GD
0...10 VDC 10...0 VDC 0...5 VDC 5...0 VDC -10...+10 VDC +10...-10 VDC -5...+5 VDC +5...-5 VDC
 1 2 3 4 5  6  7 8
2.22 dradnatS ASC
Class1
Ddna C ,B ,A spuorG
Cenelec
LCIE EEx
ia II c T4
R
 1 2 3 4 5* 6*
4...20mA 20...4mA 4...20mA 20...4mA
3 – 线制2 –线制
14 – 40 vdc8 – 40 vdc
20 mA/full stroke ±0.25% 16 mA/full stroke ±0.25%
I 拉绳导向 标准,不带回绳保护
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
9
订货信息及代码
PT8系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
订货代码:
电气连接:
H
电缆颜色 电位计型 电桥型
红 +IN +IN
黑 COMMON -IN
绿 +OUT +OUT
白 - -OUT
针 电位计型 电桥型
A +IN +IN
B COMMON -IN
C +OUT -OUT
D - +OUT
contact view
A
B
C
D
E
F
6针热塑连接头: 标准电缆:
PT8101型电气接线:
PT8510型电气接线:
电缆颜色
红
黑
绿
白
25英寸电缆:
PT8420型电气接线:
25 ft. x 0.2-in. di a.
[7,5 M x 5 mm dia.]
dedleihs ,GWA 42
1/2 - 5/16" [14 - 8 mm] cable dia.
16 AWG max conductor size
connector: MS3102E-14S-6P
mating plug: MS3106E-14S-6S
3.0 in.
[78 mm]
10 ft. x 0.4-in. di a.
[3 M x 10 mm dia.]
18 AWG, type SJTW
2.4 in.
[60 mm]
3/8-in. [9 mm] m ax cable di a.
16 AWG max co nductor size
conn ector: M S3102E-14S-6P
matin g plug: M S3106E-14S-6S
6-针热塑连接头
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 65, NEMA 4 IP 67, NEMA 6
10-尺防水电缆[3 M] 6-针金属连接头 25-尺标准电缆[7.5 M]
elbac noitatnemurtsni
IP 67, NEMA 4X**, 6
1 2 3 4
订货代码:
10-尺防水压力电缆[3 M] 100-尺防水压力电缆[30 M]100-尺防水电缆[30 M]
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 68, NEMA 4X**, 6P IP 68, NEMA 4X**, 6P
5 6 7
订货代码:
1.

PT9101 - 0100 - 111 - 1110
11
订货信息及代码
PT9系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
订货型号:
PT9 输出信号 量程A B C -D E F
输出信号:
订货代码:A 101
电位计/可调电桥输出信号：
510
0...5,0...10VDC
420
0...20,4...20 mA
量   程:
订货代码:
壳体材料及拉张力:
信号类型:* F选项仅对于PT8101型可选,对于PT8420和PT8510型默认参数为1
PT9101
PT9510
4...20mA 20...4mA
PT9420
A 输出信号 电位计/可调电桥
B 量    程
C 壳体材料及张力
D 拉绳类型
F 出绳方向
G 信号类型
100英寸【2540mm】
铸铝/26盎司
0.034不锈钢绳带尼龙涂层
向前
500ohm电位计
订货代码:
订货代码:
订货代码:
订货代码:
B
C
GD
- G H I
tension tolerance:  ± 30%
测量拉绳:
订货代码:D 321
Ø .034-英寸不锈钢带尼龙涂层 Ø.047-英寸纯不锈钢 Ø.062-英寸热塑
全部量程可用 500英寸以下可用 400英寸以下可用
 1 2 3  4 5  6
500 ohm* 1000 ohm* 5000 ohm* 10,000 ohm* (2 mV/V)电桥
1
信号类型:* F选项仅对于PT8420和PT8510型可选,对于PT8101型默认参数为1GD
0...10 VDC 10...0 VDC 0...5 VDC 5...0 VDC -10...+10 VDC +10...-10 VDC -5...+5 VDC +5...-5 VDC
 1 2 3 4 5  6  7 8
2.22 dradnatS ASC
Class1
Ddna C ,B ,A spuorG
Cenelec
LCIE EEx
ia II c T4
R
 1 2 3 4 5* 6*
4...20mA 20...4mA 4...20mA 20...4mA
3 – 线制2 –线制
14 – 40 vdc8 – 40 vdc
20 mA/full stroke ±0.25% 16 mA/full stroke ±0.25%
301
位置+速度
0075 0100 0150 0200 0250 0300 0350 0400 0450* 0500* 0550*
75 in. 100 in. 150 in. 200 in. 250 in. 300 in. 350 in. 400 in. 450 in. 500 in. 550 in.
* – 52 oz. 强烈推荐使用该张力
26 oz. 52 oz.
阳极化铝 303 纯不锈钢
1 G .33G
60英寸/秒
阳极化铝 303 纯不锈钢
5 G 2 G
on (±30%):
al:
on:
ax. velocity:
1 3 2 4
标准型
见图 fig 1.
加强型
见图 fig 2.
20英寸/秒 200英寸/秒 80英寸/秒
出绳方向:
订货代码: 4321
front top back down
F
H 电气连接 6针塑料航空插头
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
12
订货信息及代码
PT9系列  �  拉绳位移传感器订货选型指南
订货代码:
电气连接:
H
电缆颜色 电位计型 电桥型
红 +IN +IN
黑 COMMON -IN
绿 +OUT +OUT
白 - -OUT
针 电位计型 电桥型
A +IN +IN
B COMMON -IN
C +OUT -OUT
D - +OUT
contact view
A
B
C
D
E
F
6针热塑连接头: 标准电缆:
PT9101型电气接线:
PT9510型电气接线:
电缆颜色
红
黑
绿
白
25英寸电缆:
PT9420型电气接线:
25 ft. x 0.2-in. di a.
[7,5 M x 5 mm dia.]
dedleihs ,GWA 42
1/2 - 5/16" [14 - 8 mm] cable dia.
16 AWG max conductor size
connector: MS3102E-14S-6P
mating plug: MS3106E-14S-6S
3.0 in.
[78 mm]
10 ft. x 0.4-in. di a.
[3 M x 10 mm dia.]
18 AWG, type SJTW
2.4 in.
[60 mm]
3/8-in. [9 mm] m ax cable di a.
16 AWG max co nductor size
conn ector: M S3102E-14S-6P
matin g plug: M S3106E-14S-6S
6-针热塑连接头
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 65, NEMA 4 IP 67, NEMA 6
10-尺防水电缆[3 M] 6-针金属连接头 25-尺标准电缆[7.5 M]
elbac noitatnemurtsni
IP 67, NEMA 4X**, 6
1 2 3 4
订货代码:
100 ft. x 0.4-in. dia.
].aid mm 01 x M 03[
18 AWG, type SJTW
10 ft. x 0.4-in. dia.
].aid mm 01 x M 3[
18 AWG, type SJTW
100 ft. x 0.4-in. dia.
].aid mm 01 x M 03[
18 AWG, type SJTW
10-尺防水压力电缆[3 M] 100-尺防水压力电缆[30 M]100-尺防水电缆[30 M]
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 68, NEMA 4X**, 6P IP 68, NEMA 4X**, 6P
5 6 7
防水电缆:
电缆颜色 电位计型 电桥型
白 +IN n/a
黑 COMMON n/a
绿 +OUT   n/a
电缆颜色
红
黑
绿
针 PT8510电压型
A +IN
B
COMMONC

工业用低成本传感器
13 ft (4 m)
      订货须知
SR1M-125
SR1M 传感器
出厂值校验到0-125英寸对应
4-20mA
含4-pin M12接头
o
可选M12接头+4米电缆
单独收费
9036810-0040
型 号 描    述
+
] m m  0 0 1 [  ” 4] m m  0 0 2 [  ” 8
4.75” [120 m
m
]
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
|
 15
•
MT2A
体积小巧 • 飞行/碰撞测试
两轴360°安装支架
3, 9, 15, 30 和 50英寸可选
测试领域 •  电位计输出
1.6” [41 mm] 2.2” [56 mm] 2.2” [56 mm] 2.3” [59 mm]
MT2A 环境适应性强，外形小巧  ，主要应用于测试
测量领域。通过高张力设计，其最高能应用于136G的
工程应用，如飞机测试、汽车碰撞测试等。
针对某些极端环境，现已推出铝合金外壳可供选择。
一般指标
量程  0-3, 0-9, 0-15, 0-30, 0-50 英寸
输出信号  电位计（分压器）
精度  ± 1.1% 至 0.15% 满量程(详见选型单)
重复性  ± 0.02% 满量程
分辨率
拉绳  Ø.019英寸不锈钢拉绳覆尼龙涂层
外壳材质  铸铝
电位计端外壳材质  铸铝或塑料
传感元件 精密电位计
重量  小于0.5磅
电气
输入阻抗  10K ohms (± 10%)
功率  依电源而定
推荐最高输入电压  30V (交直流均可)
输出  输入电压的94% ±4%
接头  LEMO FGG.OB.304.CLAD52
机械
拉绳张力  见订货信息
允许最大加速度  136 g
环境适应性
工作温度  -65° to 255° F ( -55° to 125°C)
GAM EG 13 认证
说明 见后
输出信号
+供电
公共端 +输出
V(+out)
(0% fs.) (100% fs.)
理论上无限
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
16
外形尺寸图 (0-3 至 0-30-英寸量程:
外形尺寸图 (0-50-英寸量程):
2.87 ±.05 [72,9 ±1,3]
Ø 1.60 [40,6]
.40 [10,2]
.49 [12,4]
.65 [16,5] 1.30 [33,0]
.25 [6,4]
2.19 [55,6]
1.93 [49,0]
.91 [23,1]
.75 [19,1]
.75 [19,1]
1.60 [40,6]1.30 [33,0]
.80 [20,3]
.15 [3,8]
1.75 [44,5]
所有安装孔: Ø.144 [3,66] 6 places
英寸 [毫米]
Ø .19 [4,8]
Ø .38 [9,7]
1.74 [44,2]
1.13 [28,7]
3.51 ±.05 [89,1 ±1,3]
Ø 1.60 [40,6]
.84 [21,3]
.44 [11,1]
1.80 [45,7]
1.80 [45,7]
.25 [6,4]
2.32 [59]
2.56 [65,1]
.88 [22,5]
.80 [20,3]
1.55 [39,2]
2.22 [56,4]
1.75 [44,5]
所有安装孔: Ø .14 [3,7] 6 places
英寸 [毫米]
Ø .19 [4,8]
Ø .38 [9,7]
2.07 ±0.5
[52,6 ±1,3]
1.44 [36,5]
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
 17
订货信息:
订货代码: R
R
A B A
B
C
C
型号举例:
量程:           9 英寸
拉绳头:            拉环
收绳力:           33 盎司. (±6 盎司)
电气连接:           端头接口 /铝合金外壳
C M2A M3 M3AM1 M1A M2订货代码:
C C2A C3 C3AC1 C1A C2订货代码:
电缆位于一端,测试用电缆
(15英尺, 24 线规,屏蔽电缆)
电缆位于侧面, 测试用电缆
(15英尺, 24 线规, 屏蔽电缆)
电缆位于顶端,测试用电缆
(15英尺, 24线规, 屏蔽电缆 )
接头位于
一端*
   塑料电位计端盖:
电气连接:
电气连接:
铝合金 塑料 铝合金 塑料 铝合金
接头位于
侧面*
接头位于
顶端*
电位计焊点裸露
塑料电位计端盖: 铝合金 塑料 铝合金 塑料 铝合金 无**
S
**包括空白外壳 配件见下页*包含配套接头
颜色 定义
1 +供电
2 公共端
3 +输出
针脚# 定义
红 +供电
黑 公共端
绿 +输出
顺时针 +供电
逆时针 公共端
S +输出
焊点   定义
Lemo FGG.OB.304.CLAD52 24 线规, 屏蔽电缆
1
3 2
4
接头端面
4-针接头 测试用电缆 焊点
型号:
电气连接/ 电位计端盖:
R 订货代码:
满量程:
电位计寿命:
满量程精度:
3 3015
3 英寸
2.5 x 106
1.1 %
9
9 英寸
8.3 x 105
.25%
15 英寸
5.0 x 105
.20%
30 英寸
2.5 x 105
.15%
50
50 英寸
2.5 x 105
.15%
A 订货代码: E L
拉环 拉线(24 英寸)
1-拉环
1-橡胶圈
5-卡子
包括
Ø.190 in. (4,8 mm)
0.080 in. (4,3 mm)

传感元件   精密电位计
电位计寿命  见订货信息
最大收绳加速度  见订货信息
重量  小于2磅
电气
输入阻抗  500, 1K, 5K, 10K 或桥路输出
最大输入电压                           见订货信息
功率                           见订货信息
输出          输入电压的 4% -94%
环境适应性
防护等级  IP50, NEMA 1
温度敏感度系数  88 PPM/°F
适度  100% RH @ 90°F (32° C)
工作温度  -40°至200°F (-40°至90°C)
振动                          不超过10 g， 2000 Hz
基于Celesco1960年代的经典设计，PT101已经成为几十年位
移测量的标准。其成功运用于数以千计的飞机结构测试
液压缸控制，阀位控制以及工厂自动化等。
PT101 安装简便，能在数分钟内向您提供位移的线性反馈
，并且安装的平行度要求也较低。
+in
common +out
V(+out)
(0% fs.) (100% fs.)
-- 桥路输出可选，见订货信息
理论上无限
*上图为50英寸量程的外形图，量程不同可能会导致外形不同
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
20
图. 1, 顶部出绳:
订货信息:
2.47 [62,7]
(约)
Ø .20 [5,08]
(4 个)
1.20 [30,5]
C
B
A
D
EF
G
H
I
 量程
 2“, 10”, 20”  1.34 [34,0]  2.88 [73,1]  4.75 [120,6]  2.00 [50,8]  2.63 [66,8]  5.25 [133,4]  2.10 [53,3]  .16 [4,1]
 5”, 25”, 50”  1.83 [46,5]  2.88 [73,1]  4.75 [120,6]  2.00 [50,8]  2.63 [66,8]  5.25 [133,4]  2.10 [53,3]  .16 [4,1]
 15”, 30”  1.56 [39,6]  2.88 [73,1]  4.75 [120,6]  2.00 [50,8]  2.63 [66,8]  5.25 [133,4]  2.10 [53,3]  .16 [4,1]  1.37 [34,8]
 40” 1.64 [41,6]  2.88 [73,1]  4.75 [120,6]  2.00 [50,8]  2.63 [66,8]  5.25 [133,4]  2.10 [53,3]  .16 [4,1]  1.37 [34,8]
 60” 2.16 [54,9]  2.88 [73,1]  6.75 [171,4]  2.37 [60,2]  3.25 [82,5]  7.50 [190,5]  2.60 [66,0]  .19 [4,8]  1.37 [34,8]
 75“ 2.45 [62,2]  2.38 [60,4]  6.75 [171,4]  2.50 [63,5]  3.63 [92,2]  7.50 [190,5]  2.86 [72,6]  .19 [4,8]  1.37 [34,8]
 100” 3.10 [78,7]  2.47 [62,8]  7.38 [187,5]  3.00 [76,2]  4.25 [108,0]  8.00 [203,2]  3.79 [96,3]  .19 [4,8]  3.69 [93,7]
CBA D E F G H I
所有尺寸以英寸[毫米]计 • 误差 ±0.02 英寸. [±0,5毫米]
型号 :
量程：
PT101 - -
订货代码 : R A B D E F G
-
C
R
A
C
D
F
型号举例:
PT101 - 0025 - 111 - 1110
量程：     52     英寸
  标准 - 5 盎司
出绳方向：       顶端
传感器：      500 ohms
电气连接： 6-针塑料接头
1 1 0
R 订货代码:
量程
满量程精度:
电位器寿命*:
 0002 0005 0010 0015 0020 0025 0030 0040 0050 0060 0075 0100
 2 in.  5 in.  10 in.  15 in.  20 in.  25 in.  30 in.  40 in.  50 in.  60 in.  75 in.  100 in.
0.25% 0.15% 0.15%0.10% 0.10%
2.5 x 10 52.5 x 10 5 5 x 10 55 x 10 501 x 5.2 6
收绳力：
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
 21
订货信息:
A 订货代码:
 12 oz.     11 g 65 oz.     53 g
 5 oz.     2 g 26 oz.     11 g
 8 oz.     3 g 43 oz.     23 g
 6 oz.     4 g 33 oz.     16 g
 13 oz.     4 g 22 oz.     8 g
 10 oz.     3 g 31 oz.     12 g
 13 oz.     5 g 52 oz.     20 g
2, 10, 20 英寸 量程:
5, 25, 50 英寸 量程:
15, 30  英寸 量程:
40 英寸 量程:
60 英寸 量程:
75 英寸 量程:
100 英寸 量程:
 1 H
标准张力 高张力
张力, ±20% 最大加速度 张力, ±40% 最大加速度
出绳方向:
传感单元:
D
出绳
收绳
500
20K
1K
1K 1K
1K
240
+供电
+输出
–供电
–输出
出绳
收绳
+供电
公共端
+输出
出绳
满量程 零点
收绳
500 500
20K
1K
1K 1K
976
+供电
+输出
–供电
–out
订货代码:
满量程输出 2 mV/V
零点不可调
满量程输出在0-30mV/V之间可调
零点可调至满量程的50%
 1 2 3 4 5 6
 500 ohm* 1000 ohm* 5000 ohm* 10,000 ohm* 固定桥路 可调桥路
     (2 mV/V) (0...30 mV/V)
电路选项1-4接线图
最大供电电压及功率
固定桥路 可调桥路
订货代码中描述的电阻值
* 误差±10%
  2-英寸, 5-英寸量程  10-英寸 到 100-英寸量程
 500-ohms:  20 V AC/DC (1 W)  30 VAC/DC (2 W)
 1K to 10 K-ohms:  30 V AC/DC (1 W)  30 V AC/DC (2 W)
收绳力:
订货代码:
顶出 前出 后出 下出
 1 2 3 4C
电气连接:
F
 颜色 电位计输出 桥路
 红 + 供电 + 供电
 黑 公共端 – 供电
 绿 + 输出 + 输出
 白 - – 输出
 端子号 信号定义
 1 + 供电
 2 公共端
 3 + 输出
 针 电位计输出 桥路输出
 A + 供电 + 供电
 B 公共端 – 供电
 C + 输出 – 输出
 D - + 输出
321 4
6-针塑料连接头 6-针金属接头
带配套母接头
25-英尺（8米）屏蔽电缆
24 AWG
端子排
订货代码:
所用电缆直径在1/2 - 5/16" [14 - 8 mm]之间
接头: M S3102E-14S-6P
母接头: M S3106E-14S-6S
3. 0 i n.
[78 mm]
2. 4 i n.
[60 mm]
接头接触面
A
B
C
D
E
F
3/8-in. [9 mm]直径的电缆可用
接头: M S3102E-14S-6P
母接头: M S3106E-14S-6S
25 英尺. x 0.2-英寸直径
[7,5 M x 5 mm 直径]
6-针母接头: 端子排: 25-英尺仪器电缆:
1 2 3
带配套母接头
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
22
2.41 [61,2]
(约)
Ø .20 [5,08]
(4 个)
1.20 [30,5]
C
B
A
D
E
F
G
底部出绳位置
(在底部) }
H
I
所有尺寸单位为 英寸 [毫米] • 误差±0.02 英寸. [±0,5毫米]
 Range
 2”, 10”, 20”1.34[34,0]  2.88[73,1]  4.75[120,6]  2.00[50,8]  2.63[66,8]  5.25[133,4]  2.10[53,3]  .16[4,1]  1.37[34,8] 2.57[65,3]
 5”, 25”, 50”1.83[46,5]  2.88[73,1]  4.75[120,6]  2.00[50,8]  2.63[66,8]  5.25[133,4]  2.10[53,3]  .16[4,1]  1.37[34,8] 2.57[65,3]
 15”, 30”  1.56[39,6]  2.88[73,1]  4.75[120,6]  2.00[50,8]  2.63[66,8]  5.25[133,4]  2.10[53,3]  .16[4,1]  1.37[34,8] 2.57[65,3]
 40” 1.64[41,6]  2.88[73,1]  4.75[120,6]  2.00[50,8]  2.63[66,8]  5.25[133,4]  2.10[53,3]  .16[4,1]  1.37[34,8] 2.57[65,3]
 60” 2.16[54,9]  2.88[73,1]  6.75[171,4]  2.37[60,2]  3.25[82,5]  7.50[190,5]  2.60[66,0]  .19[4,8]  1.37[34,8] 2.63[66,8]
 75“ 2.45[62,2]  2.38[60,4]  6.75[171,4]  2.50[63,5]  3.63[92,2]  7.50[190,5]  2.86[72,6]  .19[4,8]  1.37[34,8] 2.69[68,3]
 100” 3.10[78,7]  2.47[62,8]  7.38[187,5]  3.00[76,2]  4.25[108,0]  8.00[203,2]  3.79[96,3]  .19[4,8] 3.69[93,7]  2.90[73,7]
CBA D E F G H I J
图2, 底部出绳:
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
 23
Ø.20 [5,08]
(4 个)
1.20 [30,5]
C
B
I
A
D
J
G
H EF
所有外形尺寸单位为 I英寸 [毫米] • 误差 ±0.02 in. [±0,5毫米]
 量程

26
外形尺寸:
订货信息：
型号：
量程
外壳材质:
杆径 :
Ø 4.50 [114,3]
3.61 [91,7]
2.36 [59,4]
0.18 [4,6]
0.86 [21,9]
1.
00
0
[2
5,
40
]
30°
15°
 Ø .2497 in. +.0000
-.0003
杆径0.25-英寸
 Ø 5.995 mm+.000
-.025
6mm 杆径可选
1
1
3
3
3
2
2
安装孔用于0 .25英寸的杆径
#8-32 x 0.180 @ 90° apa r t on a 4.15 in. dia. BC (4 pla ces)
参考零位标记
逆时针方向到头，轴上的刻线与传感器表面的刻线重合
用于6-mm轴径传感器的安装孔
M4 x 4,5 mm @ 90° apa r t on a 105,4 mm dia. BC (4 pla ces)
尺寸单位为英寸 [毫米]
除特别声明外，公差为 ±0.02 in. [±0,5 mm]
铸铝 303 不锈钢
订货代码:A 21
订货代码: B 4321
 0.25-英寸 0.25-英寸带平面6 mm 6 mm 直径带平面
0.025 英寸 0.33 英寸 5.995 mm (+.000 –.025) .2497 英寸. (+.0000 –.0003) 0.64 mm 8.4 mm
RT9420- - - 1 1 0
订货代码 R A B C D E F G
R
A
B
E
F
示例型号
RT9420 - 0005 - 111 - 1110
量程:         5 圈 (顺时针方向旋转 )
外壳材质：       铸铝
杆径：      0.25 英寸
输出信号：      4...20 mA
电气连接：    6-针塑料连接头
R 订货代码:
顺时针方向旋转 ,  最小:
程量满  %( 度精 ):
电位计寿命:
 R125 0R25 0R50 0001 0002 0003 0005 0010 0020 0030 0050
 0.125 0.25 0.50 1 2 3 5 10 20 30 50
0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.2% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15%
 2.5 x 106 2.5 x 106 2.5 x 106 2.5 x 106 2.5 x 106 2.5 x 106 5 x 105 2.5 x 105 2.5 x 105 2.5 x 105 2.5 x 105
:
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
 27
订货信息:
输出信号:
电气连接:
ccw cw ccw cw ccw cw ccw cw ccw cw ccw cw
最大逆时针 最大顺时针
E
4...20 mA  20...4 mA  0...20 mA  20...0 mA  4...20 mA  20...4 mA
20
0
20
4
20
4
20
4
20
4
20
0
 1 2 3 4 5* 6*
*请注意 :本案型号的供电电压最高不能超过28 VDC以及110 mA，具体请参照安装图#677984
订货代码:
订货代码 1 = 4...20 mA
3 – 线制
防爆认证示例:
2 – 线制
14 – 29 VDC8 – 34VDC 14 – 32 VDC
2 – 线制
输出信号选项:
接线:
20 mA/满量程 ±0.25%16 mA/满量程 ±0.25% 16 mA/满量程 ±0.25%敏感度系数:
供电电压:
防爆认证: 未认证 CSA认证已通过
2.22 dradnatS ASC
1 ssalC
Gr oups A, B, C and D
Cenele c
LCIE EE x
i a I I c T 4
R{ = 4 mA = 20 mA
F
6-针塑料连接头
带配套母接头
10-英尺. [3 米]
已经过压力测试*
防水电缆
100-英尺. [30 米]
已经过压力测试*
防水电缆
6-针塑料接头 防水电缆 仪器级电缆
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 65, NEMA 4 IP 67, NEMA 6
10-英尺. [3 M]
防水电缆
100-英尺. [30 米]
防水电缆
6-针金属连接头
带配套母接头
25-英尺. [7.5 M]
仪器级电缆
IP 67, NEMA 4X**, 6
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 68, NEMA 4X**, 6P IP 68, NEMA 4X**, 6P
订货代码:
F 订货代码:
 1 2 3 4
 5 6 7
接触面
A
B
C
D
E
F
25 英尺. x 0.2-英寸直径
[7,5 米 x 5 mm 直 径]
24 AWG屏蔽电缆
1/2 - 5/16" [14 - 8 mm] 直径的电缆
接头: MS3102E-14S-6P
母接头: MS3106E-14S-6S
3.0 英 寸
[78 mm]
10英尺. x 0.4英寸
[3 M x 10 mm 直径
18 AWG, type SJTW
100 英尺 x 0.4-英寸
[30 米x 10毫 米]
10 英尺. x 0.4-英尺
[3 米 x 10 毫 米 ]
100 英尺. x 0.4-英寸
[30 米 x 10 毫 米 ]
2.4英寸
[60 mm]
3/8-英寸. [9 mm] 直径
16 AWG 最粗
接头: MS3102E-14S-6P
母接头: MS3106E-14S-6S
 颜色 2-线制 3-线制
 白 8...34 v dc***  14...29 v dc
 黑 4...20 mA 输 出 公共端
 绿 外壳接地 0...20 mA 输出
 颜色 2-线制 3-线制
 红 8...34 v dc***  14...29 v dc
 黑 4...20 mA 输 出 公共端
 白 未连接 未连接
 绿 外壳接地 0...20 mA 输出
 针 2-线 3-线
 A 8...34 v dc***  14...29 v d c
 B 4...20 mA输 出 公共端
 C – 0...20 mA 输出
 D 外壳接地 –
备注:
*  –测试压力 : 100英尺 [30 米] 水 (40 PSI);  测试介质：空气 测试时间: 2 小时
**  –NEMA 4X 仅适用于不锈钢外壳
***  –14-32  VDC 防爆区域适用电压{
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
28
1
2
3
4
1
2
3
4 1
2
3
4
输出信号的极性可以根据需求随时改变，只要通过下图中的拨码开关即可，例如有4-20毫安变为20-4毫安. 需要注意的是，信号极性
变送器的零点与满量程需要重新校验。
0...20 mA
或
4...20 mA
20...0 mA
或

web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
IT9420 - -
订货代码:  CCW
-
CW A B C D
CW
CCW
A
B
C
D
: 例举码代号信
IT9420 - 060 - 120 - 1110
：:o 度角转旋针时顺     60
逆时针旋转角度： 120
外壳材料：   铝
输出信号      4 mA @ 120 CCW
         WC06 @ Am 02
    6-针塑料接头
磁摆锤    有
} total rotation = 180?
订货代码: CW 000 015 030 045 060 075 090 105 120
0 15 30 45 60 75 90 105 120
apS
oreZ
n
g
顺时针旋转
请特别注意
选型时顺时针和逆时针旋转角度和
必须在45º 到 240º之间
阳极化铝 303 不锈钢
A 21
订货代码: CCW 000 015 030 045 060 075 090 105 120
0 15 30 45 60 75 90 105 120
napS
oreZ
g
逆时针旋转
请特别注意
选型时顺时针和逆时针旋转角度和
必须在45º 到 240º之间
max ccw
position
max cw
position
max ccw
position
max cw
position
max ccw
position
max cw
position
max ccw
position
max cw
position
B
4...20 mA 20...4 mA 4...20 mA 20...4 mA
20
4
20
4
20
4
20
4
21 65订货代码:
    输出信号选 择 :
c  dv 04 – 8 c  dv 23 – 41输入电压:
            防爆证明: 无
CSA St andard 22. 2
Clas s1
Groups A, B, C a ndD
Cenelec
LCIE EEx
i a I I c T4
R
: intrinsically safe when p owe r ed from a CSA certi ed zener barrier r ated 28  VDC max, 110 mA max per installation d
pS
oreZ
an
Zer
o
Span Zero
Span
Zer
o
Spa
n pS
oreZ
an
Zer
o
Spa
n
Zero
Span
Zer
o
Spa
n
30
订货信息:
型号信息:
顺时针旋转量程:
传感器壳体材料:
IT9420  倾角仪: 4...20 mA  输出
逆时针旋转量程:
输出信号:
订货代码:
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
D 10
       带磁摆锤    不带磁摆锤
C
    6针塑料插头
w/mati ng plug
10-ft. [3 M]
*      试测力压需
   防水电缆
100-ft. [30 M]
*       试测力压需
    防水电缆
6针公插头 防水电缆      仪表电缆
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 67, NEMA 6
10-ft. [3 M]
 缆电水防
100-ft. [30 M]
防水电缆
25-ft. [7.5 M]
 缆电表仪
IP 67, NEMA 4X**, 6
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 68, NEMA 4X**, 6P IP 68, NEMA 4X**, 6P
订货代码:
C 订货代码:
1 2 4
5 6 7
contact view
A
B
C
D
E
F
.a id .ni-2.0 x .tf 52
].aid mm 5 x M 5,7[
24 AWG, shiel ded
.a id elbac ]mm 8 - 41[ "61/5 - 2/1
16 AWG max c onductor size
P6-S41-E2013SM :rotcennoc
S6-S41-E6013SM :gulp gnitam
3.0 in.
[78 mm]
.a id .ni-4.0 x .tf 01
].aid mm 01 x M 3[
18 AWG, type SJTW
.a id .ni-4.0 x .tf 001
].aid mm 01 x M 03[
18 AWG, type SJTW
.a id .ni-4.0 x .tf 01
].aid mm 01 x M 3[
18 AWG, type SJTW
.a id .ni-4.0 x .tf 001
].aid mm 01 x M 03[
18 AWG, type SJTW
color code  signal
cdv 04...8ETIHW
BLACK 4...20 mA out
dnuorg esacNEERG
color code  2-wire
RED cdv 04...8
BLACK 4...20 mA out
WHITE n/a
GREEN dnuorg esac
pin signal
A cdv 04...8
B 4...20 mA out
C –
dnuorg esacD
*– Test p r essu r e: 100 feet [30 meters] H2O (40 PSID ) Te s t Medium: Air;  Du r ation: 2 hours.  ** –applies to stainless steel enclosu
输出信号选择:
1
2
3
4
1
2
3
4 1
2
3
4
20 mA
4 mA
20 mA
4 mA
输出信号 switch setting  signal board
输出信号方向可以通过变送器板上的跳线拨盘转换

31
电器接头:
订货信息:
摆锤选择:
IT9420 � 倾角仪: 4...20 mA 输出
订货代码:
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
32
+输入
公共端 +输出
V(+输出)
拉绳拉出
(0% 满量程.) (100% 满量程.)
10k Ω
说明
量程  250 英寸(6.4 米), 400 英寸(10.2 米)
输出信号  分压器、4-20毫安、0-10伏、增量编码器
精度  .35%满量程
重复性  .05%满量程.
分辨率
拉绳  直径.031-英寸钢丝绳
最大速度  60 英寸/秒
最大加速度  5 g
拉绳张力  23 盎司. (6,4 牛) ±40%
传感器 精密电位器/编码器
输入阻抗 10K ohms, ±10%
功率, 瓦  2.0 at 70°F
建议最大供电电压  30 V (AC/DC)
输出信号变化范围  94% ±4% of V(+in)
寿命  ≥ 250,000
电气连接  4-针 M12 连接头, （包含配套母接头）
外壳
防护等级  IP67
工作温度  -40˚ -185˚ F (-40˚-85˚ C)
SK系列
分压器 、标准电信号、编码器等输出
6.4” [164 毫米]  4.3” [109 毫米]
输出信号(SK1)
SK系列是可用于液压起重臂等运动部件测量的完美解决
方案.  量程为250英寸和400英寸，并且提供了无与伦比的
易于安装、体积轻巧、出绳方向可调等特点。对于单品
用户和OEM用户都很使用。
线位移 400 英寸 (10 米)
体积较小 • 易于安装
量程可调
厂家有库存
理论上无限（模拟信号）
塑料
web:www.grs-tech.com  mail:sales@grs-tech.com 销售：010-85800010、85800020、85800944  技术支持：010-85800030
33
安装选项:
外形尺寸图（以SK1为例）:
6.26 ± 0.10
[159 ± 2,5]
.56 ± 0.10
[14,3 ± 2,5]
.44 ± 0.10
[11,2 ± 2,5]
.44 ± 0.10
[11,2 ± 2,5]
5.22
[132,7]
.47 [12]
.60 [15,1]
.60 [15,1]
.200
     [5,1] **
Ø.790 [20,1]*
Ø.400 [10,2]**
拉绳
完全拉出
拉绳
完全收回
A
 250 英寸. .62 [16]
 400 英寸. .99 [25]